
13.03.25, 16:47                 Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "КІЙ-ПЛАЗА" 
договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування багатоповерхових 
будинків з вбудованим та прибудованим центром громадського харчування на вул. Кондукторській, 48 у 
Солом'янському районі м. Києва | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 13 листопада 2013 року N 633/10121

Про поновлення товариству з обмеженою
відповідальністю "КІЙ-ПЛАЗА" договору

оренди земельної ділянки для будівництва,
експлуатації та обслуговування

багатоповерхових будинків з вбудованим та
прибудованим центром громадського

харчування на вул. Кондукторській, 48 у
Солом'янському районі м. Києва

Відповідно  до  статей  30,  33  Закону  України  "Про  оренду  землі" та
розглянувши технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада вирішила:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 17.08.2007 N 72-
6-00440  площею  0,9511  га  (кадастровий  номер  8000000000  72:453:0024),
укладений  між  Київською  міською  радою  та  товариством  з  обмеженою
відповідальністю "КІЙ-ПЛАЗА" для будівництва, експлуатації та обслуговування
багатоповерхових  будинків  з  вбудованим  та  прибудованим  центром
громадського харчування на вул. Кондукторській, 48 у Солом'янському районі м.
Києва на підставі рішення Київської міської ради від 26.04.2007 N 498/1159 "Про
передачу  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  "КІЙ-ПЛАЗА"  земельної



ділянки  для  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  багатоповерхових
будинків з вбудованим та прибудованим центром громадського харчування на
вул. Кондукторській, 48 у Солом'янському районі м. Києва" (справа А-20778).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди
земельної  ділянки  від  17.08.2007  N  72-6-00440,  підлягає  приведенню  у
відповідність до норм законодавства України.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "КІЙ-ПЛАЗА" у місячний термін
надати  до  Департаменту  земельних  ресурсів  виконавчого  органу  Київської
міської  ради (Київської  міської  державної  адміністрації)  документи,  визначені
законодавством,  для  укладання  додаткової  угоди  про  поновлення  договору
оренди земельної ділянки від 17.08.2007 N 72-6-00440.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради Г. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю "КІЙ-ПЛАЗА" договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування багатоповерхових будинків з вбудованим та прибудованим центром громадського харчування на вул. Кондукторській, 48 у Солом'янському районі м. Києва

